平成22年 3月21日

理事 及び 各クラブ代表者 殿

伊勢原市バドミントン協会

会長  田中 宏明

第 3回 手塚記念大会の開催について （通知）

このことについて、下記のとおり開催しますので、奮ってご参加ください。

第3回 手塚記念大会実施要領

1  日時    平成22年 5月16日（日）

2  試合開始時間  男子ダブルスA・B、女子ダブルスA・B   9時

           混合ダブルス一般・シニア          13時予定

3  受付    8時 45分（チーム毎にお願いします）

         但し、混合ダブルスのみ参加のチームは、12時45分までに

         済ませてください。

4  会場    伊勢原市総合体育館

5  主催    伊勢原市バドミントン協会

6  種目    男子ダブルスA・B、女子ダブルスA・B、混合ダブルス一般

         混合ダブルスシニア（2人の年齢の合計が90才以上）

         参加者が少ない場合はクラス分けをしない。

7  試合順序  男子ダブルス、女子ダブルスの後に混合ダブルスを行います。

8  参加資格  特になし

9  試合方法  ① 予選はリーグ戦、決勝はトーナメント戦とする。但し、試合数が

           多い場合は、予選もトーナメント戦になる場合があります。

         ② 3ゲームマッチとし、ゲーム先取とする。

         ③  原則として得点は21点とする。但し、試合数が多い場合は

                     15点になる場合があります。

         ④ 審判は、敗者が行うが、最初の試合は事務局が指名する。

10  参加費   一般・大学生   一人一種目   1,000円

         高校生・中学生  一人一種目    500円

11  表彰    第 3位までを表彰する。ただし、参加者が少ない場合は準優勝まで。

12  申し込み   5月6日（木） 伊勢原市高森2-9-5 岩崎 隆 まで郵送で必着のこと。

13 その他    パソコンによる処理をしていますので、次の事項を厳守してください。

① 選手の変更、追加、取り消し等の変更は5月14日（金）までにFAX

                     にてご連絡ください。原則として、当日の変更はできません。

           FAX番号 0463-94-3817

         ② 5月 13日以降にキャンセルされた場合は、参加費をいただきます。

         ③ 参加費はチーム毎にまとめてお支払いください。

         ④ 表彰状および対戦表は、申し込み用紙より作成しますので

           正確に記入してください。